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Me es grato dirigirme a Ustedes, para saludarlo cordialmente y la vez elevarle la recuperación de 

clases de los docentes del programa profesional de diseño de modas del día 07 de octubre del 

presente año y detallo de la siguiente manera: 

Docente Unidades 

didacticas 

SEM Fechas de 

recuperación 

Hora de 

recuperación 

Sandy 

Robladillo 

Hidalgo 

Desarrollo de 

figurin 

II 

 

14-10-24 

21-10-24 

28-10-24 

04-11-24 

 

 

12:46 pm a2:00  Pm 

Desarrollo del 

producto en 

tejido plano 

II 14-10-24 

21-10-24 

28-10-24 

04-11-24 

 

 

12:46 pm a2:00  Pm 

Ruis 

Hinojoza 

Quinto 

Serigrafia textil IV 14-10-24 

21-10-24 

28-10-24 

04-11-24 

 

 

12:46 pm a2:00  Pm 

Desarrollo de 

portafolio 

comercial 

 

IV 

14-10-24 

21-10-24 

28-10-24 

04-11-24 

 

 

12:46 pm a2:00  Pm 

María del 

Carmen 

Suarez 

Avellaneda 

Producción de 

accesorios 

VI  

14-10-24 

21-10-24 

 

12:46 pm a2:00  Pm 

                         Es todo cuanto puedo informar para su conocimiento y demas fines  

Atentamente, 
                                                        Coordinadora de Área Académica Diseño de Modas 


